
SITA CZ a.s.

počet stran: 3
,,Integrovaný systém řízení ěíslo:

Smlouva o dílo uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/t991 Sb.,
obchodní zákoník,

ve znění pozděiších předpisů
Číslo smlouvy: 30-05-09-161 1o3

Dodatekč. 1

I.
smluvní §trany

zhotovitel:
SITA CZ a.s.
Španělská 10/ 1O73
120 00 Praha 2 - Vinohrady

adresa oro zasíláni koresoondenlci
SITA CZ a.s., DiViZe ZAPAD
skladová 488/10, 326 00 Plzeň

Zaťt]puJc]hg. Aleš Brand, oblastní manažer
obchodu, na základě plné moci

1Č: 256 38 955
DIČ: CZ25638955
zapsaná v oR: Ms Praha, oddíl B, Vložka 9378
trankovní spojení: KB, a.s.
č.ú, 27 -932a79o297 / o too

objednatel:
Městské zařízení sociálních služeb,
příspěvková organizace
Východní 621/16
360 20 Karlovy Vary
adresa oro zasílání koresoondence:
Městské zaiízení sociálních služeb,
příspěvková oíganizace
Východní 621l16
360 20 Karlovy Vary

zastupuie: MVDr. Aleš Walter, ředitel

IČ: 477OL7?7
zasaná V oR:.Pr687

II.
Předmět smlout4r, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, Že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě:
Domov důchodců Stařá Role, Závodu míru 96, Karlovy Vary

objednatel se zavazuje provedené Činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení
§jednanou cenu.

Služba a cena zahrnuje:
Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostorU domova do spalovny s četností lx
týdně, V kapacitě, která Zajistí odvoz veškerého zdravotnického odpadu,
Dodávku pytlŮ z PVC velikosti 550 x 1o00mm tl. 0,05mm na odpady, v počtu odpovídajícímu množství
likvidovaného odpadu, uvažováno 8kg na 1 pytel.
V případě další potřeby pytlŮ nad rámec bude účtována cena 4,- Kčlks.

SITA Cz a,s. strana číslo 1

ffiffiffi



'řípadné navýšení cen musí být vždy doloženo zhotovite|em a schváleno objednatelem.

K cenám bude připočteno DPH ve výŠi stanovené právnimi předpisy platnými v době její fakturace.

I1I.
Doba plnění a doba trvání smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle čl. II. této smlouvy v termínu do 14 dnŮ od objednávky
objednatele. učiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhŮtou, která počíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíce následujicího po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, jíž je
u rčen a.

Iv.
Místo a způsob plnění

Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení
(vážení, vybavení přepravními listy apod.) dle požadavku objednatele.

Vlastnické právo k rU-L. . nebezpeěí škody
Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí odpadu určeného k
odstranění dle čl, I1, této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za mateíiál určený k odstranění
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisŮ, upravujících podmínky pro nakládání s odpady. Toto
se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nebude splňovat podmínky ujednané
smluvními stranami touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli
a zdŮvodní odmítnutí přijetí. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti dnŮ ode dne vrácení
materiálu náhradu škody na základě písemného vyúčtování zhotovitele (např. marná jízda).

Platební a faktuřační poarninllv, smluvní pokuta obiednatele

Cena dle skutečně předaného množství odpadu dle článku II. této smlouvy bude zhotovitelem účtována
objednateli fakturou splatnou do 14 dnŮ ode dne vystavení. Zhotovitel vystaví a odeŠle fakturu na
adresu objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvnÍ_pokutu
ve výši 0,1olo z dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zŮstávají
tímto ustanovením nedotčena.
V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou VŮči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadrŽet
poskytování veškerého plnění vŮči objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit aŽ poté, kdy budou
objednatelem jeho závazky VŮči zhotoviteli v plném rozsahu Vyrovnány. Tím není dotČenó právo
zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu,

vII.
Určené obaly

Předávaný odpad dle článku II. této smlouvy musí být předán v obalech stanovených přísluŠnými
právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho
odvoz do místa odstranění nebo dalšího využití.

Zhotovitel zajistí přepravu odpadu
Sbírky a dalšími právními předpisy.

vIIL
Ostatní ujednání

této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č, 185/2001

SITA Cz a.s, strana číslo 2



Ix.
Odpovědní pracovníci

za zhotovitele:
obchod;
provoz:

x.
Smluvní pokuta zhotovitele

V případě, že zhotovitet nedodrží řádně sjednanou dobu plnění, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny nesplněné části smlouvy za každý den
prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nepřevzal další odpad od objednatele z
dŮvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny předcházející faktury nebo odpad nebyl k převzetí připraven
v dohodnutém obalu.

xI.
závěrečná ustanovení

Smluvní pokuty. sjednané touto smlouvou. povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě této
smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení obchodního zákoníku,
Smluvní strany sjednávají oboustrannou povinnost řešit případné spory. vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou, mimosoudně,
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrŽÍ po jednom
vyhotovení.
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obchodním zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednánim, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran, Podpisem této smlouvy se ruŠí platnost dříve podepsaných sm|uv,
Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dne 1.6.2014.

V Plzni, dne l 1 (, ;<: ,l't

Ing. Aleš Brand,
oblastní manažer obchódu

V Karlornl,ch Varech, dne 1:á, u)/í

MVDr. Aleš Walter
ředitel

.d,|ríí"8tli soó, s
l-il',,R0_0VY VARY

3
strana čí5lo 3

Za objednatele: obchod:

,,,.y'l;í?2


